
Odborný poradní orgán MŠMT – PS LIDÉ - Pracovní skupina Výboru ERA pro rozvoj lidských zdrojů a rovného 
přístupu mužů a žen ve výzkumu a vývoji MŠMT 

Zdroj financování členů Statut Jednací řád 

Činnost není honorována  ANO NE ANO NE 

Seznam  Zaměstnavatel  

vedoucí zaměstnanec MŠMT zodpovědný za rozvoj ERA MŠMT 

Mgr. Hana Hušková- SSČ AV ČR v.v.i. - Euraxess Centrum 

 prof. Ing. Petr Dvořák, CSc.  Zástupce České konference rektorů - Masarykova univerzita, Lékařská fakulta 

Mgr. Marcela Linková Národní kontaktní centrum - ženy a věda, Sociologický ústav AV ČR 

 Mgr. Petra Perutková  Technologické centrum AV ČR 

Mgr. Pavlína Janová  MŠMT 

PhDr. Hana Frýdová MŠMT 

Ing. Jana Hakenová  MŠMT 

Mgr. Lenka Hebáková  Technologické centrum AV ČR 

Ing. Anna Mitnerová  VŠCHT 

Doc. Dr. Ing. Vlasta Radová  Západočeská univerzita v Plzni, Fakulta aplikovaných věd 

Mgr. Miluše Chládková 
 

Masarykova univerzita - Lékařská fakulta 

RNDr. Tomáš Kostelecký, CSc.   Sociologický ústav AV ČR 

Ing. Petr Pavlík, Ph.D.  Univerzita Karlova, Fakulta humanitních studií 

sekretariát Výboru  - referent odboru výzkumu a vývoje 31 MŠMT 

 



Odborný poradní orgán MŠMT – Rada pro velké infrastruktury 
Zdroj financování členů Statut Jednací řád 

Činnost není honorována ANO NE ANO NE 

Seznam Zaměstnavatel  

prof. PhDr. Eva Hajičová, DrSc. Univerzita Karlova v Praze 

prof. RNDr. Bedřich Moldan, CSc. Univerzita Karlova v Praze 

doc. MUDr. Dalibor Valík, PhD. Masarykův onkologický ústav, Brno 

doc. Ing. Ivan Štekl, CSc. České vysoké učení technické v Praze 

 prof. Ing. Ivo Vondrák, CSc. Vysoká škola báňská - Technická univerzita v Ostravě 

Ing. Jan Gruntorád, CSc. CESNET, z.s.p.o. 

RNDr. Jan Hrušák, CSc. Akademie věd ČR 

doc. Ing. Jan Kolář, CSc. Česká kosmická kancelář 

Ing. Jan Marek, CSc. Rada pro výzkum, vývoj a inovace 

Mgr. Jindřich Krejčí, Ph.D. Sociologický ústav AV ČR, v.v.i. 

prof. RNDr. Ing. Michal Marek, DrSc. Centrum výzkumu globální změny AV ČR, v.v.i. 

Ing. Naděžda Witzanyová Centrum výzkumu Řež, s.r.o. 

Ing. Petr Křenek, CSc. Ústav fyziky plazmatu AV ČR, v.v.i. 

doc. Ing. Petr Toman, Ph.D. Vysoké učení technické v Brně 

doc. Radislav Sedláček, Ph.D. Ústav molekulární genetiky AV ČR, v.v.i. 

 ředitel O31 MŠMT 

tajemník Rady: odborný referent  O31 MŠMT 

 



Odborný poradní orgán MŠMT – Výbor pro Evropský výzkumný prostor (VERA) 
Zdroj financování členů Statut Jednací řád 

Činnost není honorována ANO NE ANO NE 

Seznam  Zaměstnavatel  

vedoucí zaměstnanec MŠMT zodpovědný za rozvoj ERA MŠMT 

vládní zmocněnec pro evropský výzkum MŠMT MŠMT 

 Ing. Karel Klusáček, CSc.,MBA Technologické centrum AV ČR 

prof. MUDr. Josef Syka, DrSc., dr. h..c.  Ústav experimentální medicíny AV ČR, v. v. i. 

 Ing. Ondřej Novák  MŠMT 

Mgr.  Pavlína Janová  MŠMT 

JUDr. Jan Buriánek  MŠMT 

Ing. Jana Říhová  MŠMT 

Ing. Michal Pazour, Ph.D.  Technologické centrum AV ČR 

Ing. Naďa Koníčková   Technologické centrum AV ČR 

RNDr. Jan Hrušák, CSc.  Ústav fyzikální chemie Jaroslava Heyrovského AV ČR, v.v.i. 

Ing. Vladimír Nekvasil, DrSc.  Fyzikální ústav AV ČR, v. v. i. 

prof. RNDr. Petr Volf, CSc.  Univerzita Karlova v Praze 

Ing. Petr Očko,Ph.D.  MPO 

Prof. RNDr. Zdeněk Stuchlík, CSc.   Slezská univerzita v Opavě 

Ing. Jan Marek, CSc.  Úřad vlády 

sekretariát Výboru  - referent odboru výzkumu a vývoje 31 MŠMT 

 


